Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Cordeiros

quarta-feira, 25 de outubro de 2017 Ano V - Edição nº 00091 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Deputado Luis Lago Cabral | 52 | Centro | Cordeiros-Ba

www.cmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CBBD5C35D61F7801BF97921F5814028

quarta-feira, 25 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00091 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• DECRETO LEGISLATIVO Nº 04/2017 DE 15 DE OUT DE 2017.

Praça Deputado Luis Lago Cabral | 52 | Centro | Cordeiros-Ba

www.cmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CBBD5C35D61F7801BF97921F5814028

quarta-feira, 25 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00091 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cordeiros
Decreto

              Câmara Municipal de Cordeiros
         P             Praça Deputado Luiz Lago Cabral, 52‐Cordeiros

                           CEP: 46.280‐00 ‐ Estado da Bahia
                                   Fone: (77) 3447‐2329          CNPJ:01.951.654/0001‐63

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIROS

DECRETO LEGISLATIVO Nº 04/2017 DE 15 DE OUT DE 2017.

 “DISPÕE SOBRE A FORMAÇÃO DA

COMISSÃO ESPECIAL DA CÂMARA

MUNICIPAL DE CORDEIROS – ESTADO DA

BAHIA, PARA ANÁLISE DAS CONTAS

MUNICIPAIS DO ANO DE 2015.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE

CORDEIROS - ESTADO DA BAHIA, Fabiano Gomes de Sousa, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por Lei, nos termos do disposto no artigo 36 da Lei

Orgânica Municipal, e artigo 42, I do Regimento Interno desta Câmara,

CONSIDERANDO, a necessidade de análise das contas

Municipais do ano de 2015, tem-se a composição da Comissão Especial para o regular

andamento dos trabalhos,

DECRETA:

Art.1º - A Comissão Especial será composta da forma descrita

abaixo:

a) PRESIDENTE - RENÉRIO PEREIRA BARBOSA

NETO.

b) RELATOR - JOÃO RIBEIRO DA SILVA.

c) SECRETÁRIO - JOSÉ ANTÔNIO DE ALMEIDA

NETO.

d) MEMBRO - PEDRO JOSÉ DA SILVA.

Praça Deputado Luis Lago Cabral | 52 | Centro | Cordeiros-Ba

www.cmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CBBD5C35D61F7801BF97921F5814028

quarta-feira, 25 de outubro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00091 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Cordeiros

              Câmara Municipal de Cordeiros
         P             Praça Deputado Luiz Lago Cabral, 52‐Cordeiros

                           CEP: 46.280‐00 ‐ Estado da Bahia
                                   Fone: (77) 3447‐2329          CNPJ:01.951.654/0001‐63

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIROS

e) MEMBRO - GIUMAR ALTINO RIBEIRO.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CORDEIROS – ESTADO DA BAHIA, EM 23 DE OUTUBRO DE 2017.

___________________________________________________
FABIANO GOMES DE SOUSA

PRESIDENTE DA CÂMARA

Praça Deputado Luis Lago Cabral | 52 | Centro | Cordeiros-Ba

www.cmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CBBD5C35D61F7801BF97921F5814028

		2017-10-25T17:31:36-0300